[image: image1.jpg]O

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

ПРОЕКТ
Решение

         февраля 2022 года                         №                                     ст. Тацинская

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения от 29 сентября 2021 г.

№ 5 «О выборах председателей

постоянных комиссий Собрания депутатов
Тацинского сельского поселения пятого созыва»
           В соответствии с Решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 18 февраля 2022 г. № 36 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва Каримова А.У.»,
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
        1.  Пункт 1 подпункта «в» заменить фамилию «Каримов Айдин Усманович» на фамилию «Денисенко Евгений Владимирович».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию).
Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

          О.Д. Барская